
 
Gradska čistoća Drniš d.o.o. , Stjepana Radića 69, HR -22320 Drniš Tel: +385 22 886 161 , Fax: +385 22 886 543 ,Email: 

pravna.sluzba@gradskacistoca-drnis.hr, racunovodstvo@gradskacistoca-drnis.hr Sud upisa: Trgovački sud Zadar , Stalna služba Šibenik MBS 

110046309, Temeljni kapital : 4.686.200,00 kn Uprava : Marinko Šindilj, direktor , OIB: 52284012661 PDV ID :HR52284012661, www.gradskacistoca-

drnis.hr IBAN HR1724020061100732 Erste banka d.d. IBAN HR1924070001100511950 Otp banka d.d.  

 

 

„Projekt je sufinancirala Europska unija iz Kohezijskog fonda“ 

 
Sadržaj teksta isključiva je odgovornost Gradske čistoće Drniš d.o.o. 

  
 

Klasa:406-01-02/284-21 
UrBroj: 024-01-284-21 
Drniš, 26.02.2021. 
 
 
Sukladno Pravilniku za provedbu postupaka jednostavne nabave (od 13.06.2017.god.) Gradska čistoća 
Drniš d.o.o., Stjepana Radića 69, 22320 DRNIŠ, OIB: 52284012661 objavljuje slijedeći,  
 
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 
 

 
1. Naziv javnog naručitelja: Gradska čistoća Drniš d.o.o. Drniš 
 
2. Predmet nabave:  Dizajniranje, tiskanje i isporuka letaka s temom povećanje svijesti  
    javnosti o odvojenom sakupljanju i obradi odvojeno sakupljenog  
    otpada, JN-1/21 
 
Projekt nabave provodi se kroz Operativni program „Konkurentnost i kohezija 2014.-2020.” te je sufinanciran 
bespovratnim sredstvima Europske Unije. Ugovor će se provoditi sukladno Ugovoru o dodjeli bespovratnih 
sredstava za projekte koji se financiraju iz EU fondova u financijskom razdoblju 2014.-2020. (referentni broj 
Ugovora KK.06.3.1.18.0049) koji su potpisali Gradska čistoća Drniš d.o.o. Drniš (Korisnik), Ministarstvo 
gospodarstva i održivog razvoja (PT1) i Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost (PT2). Navedeni 
postupak nabave podliježe kontroli nadležnih tijela. 
 
 OPIS PROJEKTA:  
 
Projektom želimo unaprijediti poslovanje komunalnog davatelja usluge poglavito u pogledu dostizanja 
zadanih ciljeva strategije gospodarenja otpadom RH te s Planom gospodarenja otpadom RH za razdoblje 
2017-2022 . koji utvrđuje ciljeve i mjere gospodarenja komunalnim otpadom te u tu svrhu planiranu 
infrastrukturu, opremu i uređaje potrebne za ostvarivanje zadanih ciljeva. Kroz provedbu ovog projekta 
usmjereni smo upravo prema povećavanju odvojenog sakupljanja otpada na izvoru nastanka odnosno kod 
krajnjeg korisnika.  
 

 OPIS POSLA  

a)  Izrade i dizajna letaka dimenzija A4 s dvostrukim preklopom od recikliranog papira obostrano otisnut , u 

količini od 4000 kom s temom povećanja svijesti o odvojenom sakupljanju otpada,  

b) Izrade i dizajna plakata 40 cm x 29,5 cm s informacijama o provedbi projekta 1 kom , jednostrano otis-

nut  

 
3. Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 6.000,00 kuna 



 
Gradska čistoća Drniš d.o.o. , Stjepana Radića 69, HR -22320 Drniš Tel: +385 22 886 161 , Fax: +385 22 886 543 ,Email: 

pravna.sluzba@gradskacistoca-drnis.hr, racunovodstvo@gradskacistoca-drnis.hr Sud upisa: Trgovački sud Zadar , Stalna služba Šibenik MBS 

110046309, Temeljni kapital : 4.686.200,00 kn Uprava : Marinko Šindilj, direktor , OIB: 52284012661 PDV ID :HR52284012661, www.gradskacistoca-

drnis.hr IBAN HR1724020061100732 Erste banka d.d. IBAN HR1924070001100511950 Otp banka d.d.  

 

 

„Projekt je sufinancirala Europska unija iz Kohezijskog fonda“ 

 
Sadržaj teksta isključiva je odgovornost Gradske čistoće Drniš d.o.o. 

  
 

4. Kriterij za odabir ponude: najniža cijena 
 
5. Rok za dostavu ponuda je: 08.03.2021. do 12,00 sati 
 
6. Način dostavljanja ponuda :  
 

− u zatvorenoj omotnici s naznakom "ne otvaraj", naziv predmeta nabave na adresu  
Gradska čistoća Drniš d.o.o., Stjepana Radića 69, 22320 DRNIŠ. 

 
7. Rok izvršenja: 1 mjesec  
 
8. Mjesto isporuke: Stjepana Radića 69, Drniš 
 
8. Kontakt osoba: Jere Barišić, 022/886-161, gradska.cistocadrnis@gmail.com 
   Ana Vranković, 022/886-599, gradska.cistocadrnis@gmail.com 
 
9. Način izrade ponude:  

− Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu, na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. Ponude se pišu 
neizbrisivom tintom. 

 
10. Ponuda mora sadržavati: 
 

− popunjeni ponudbeni list 

− popunjeni Troškovnik 
 
11. Rok,način i uvjeti plaćanja:  
 

− Plaćanje na IBAN izvođača vrši se u roku od 30 dana od dana zaprimanja računa, nakon isporuke 
letaka i plakata 

 
 
 
 
         Direktor: 
         Marinko Šindilj, struč.spec.oec.. 
 

 
 
 

mailto:gradska.cistocadrnis@gmail.com
mailto:gradska.cistocadrnis@gmail.com

